СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» июля 2020 г.                               №102    	     	        с. Нижний Саянтуй

«О проведении сессий в режиме
видеоконференции (конференции)»

В соответствии с Указом президента от 02.04.2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»
РЕШИЛ:
  1. Допускать проведение сессий Совета Депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» в режиме видеоконференции (конференции), с 13.07.2020 до улучшения санитарно-эпидемиологического состояния на территории Республики Бурятия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»                                     Татарникова Т.Ф.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]МО СП «Саянтуйское»                                       	     Жовтун Ю.А.